
日付 収入 支出 残高

5月1日 3,463,985
5月1日 T.Tさまよりご寄付 3,000 3,466,985
5月1日 普通預金利息 96 3,467,081
5月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 3,469,081
5月6日 K.Mさまよりご寄付 2,000 3,471,081
5月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 3,473,081
5月7日 サーバー更新料　 19,440 3,453,641
5月7日 ＨＰ訂正料　 2,000 3,451,641
5月10日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 3,452,641
5月11日 ピアパパさまよりご寄付 10,000 3,462,641
5月11日 Y.Ｍさまよりご寄付 2,000 3,464,641
5月11日 高速代他（メルお試し輸送代） 5,560 3,459,081
5月11日 5/8　ロシナンテ フィラリア検査 2,250 3,456,831
5月11日 狂犬病注射 2,700 3,454,131
5月11日 狂犬病新規登録 3,000 3,451,131
5月11日 狂犬病予防済交付票料 550 3,450,581
5月11日 レーザー治療 1,800 3,448,781
5月11日 消費税 540 3,448,241
5月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 3,450,241
5月13日 H.Cさまよりご寄付 2,000 3,452,241
5月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 3,453,241
5月16日 S.Cさまよりご寄付 1,000 3,454,241
5月16日 O.Yさまよりご寄付 2,000 3,456,241
5月17日 H.Kさまよりご寄付 1,000 3,457,241
5月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 3,458,241
5月18日 O.Ｒさまよりご寄付 5,000 3,463,241
5月18日 M.Aさまよりご寄付 1,000 3,464,241
5月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 3,465,241
5月19日 A.Mさまよりご寄付 2,000 3,467,241
5月20日 リンクシェアジャパン 1,645 3,468,886
5月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 3,469,886
5月20日 レンタル倉庫　ハウスポートコトブキ 12,600 3,457,286
5月21日 K.Iさまよりご寄付 1,000 3,458,286
5月22日 T.Aさまよりご寄付 1,000 3,459,286
5月22日 Y.Kさまよりご寄付 2,000 3,461,286
5月22日 A.Yさまよりご寄付 5,000 3,466,286
5月23日 O.Aさまよりご寄付 1,000 3,467,286
5月23日 フィールドドッグガーデンフリーマーケット　募金箱 11,600 3,478,886
5月23日 フィールドドッグガーデンフリーマーケット　物販 13,150 3,492,036
5月24日 ドッグフェス愛と絆　募金箱 2,687 3,494,723
5月24日 ドッグフェス愛と絆　物販 2,500 3,497,223
5月25日 Y.Yさまよりご寄付 1,000 3,498,223
5月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 3,499,223
5月28日 M.Yさまよりご寄付 1,000 3,500,223
5月28日 Y.Ｍさまよりご寄付 1,000 3,501,223
5月29日 T.Cさまよりご寄付 2,000 3,503,223
5月30日 5/23　八雲イベント参加　高速代 7,450 3,495,773
5月31日 paypal手数料 3,892 3,491,881
5月31日 メンバー会費 18,000 3,509,881

4月分　合計 107,678 61,782
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